
2911 SAYILI KANUNA GÖRE
İLÇEMİZ TOPLANTI VE GÖSTERİ YÜRÜYÜŞ GÜZERGÂHLARINA AİT 

KARAR

2911 Sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri kanununun 6. ve 22. maddeleri ile İlçe Sınırları 
içerisinde Toplantı ve Gösteri Yürüyüşlerinin yer ve güzergâhlarının belirlenmesi, aynı kanunun 
uygulanmasına dair yönetmeliğin 3. maddesi ile de belirlenecek olan toplantı yapılacak mahaller ile 
gösteri yürüyüşü yapılacak yürüyüş güzergâhları, dağılma yerleri, afiş ve pankart asılacak yerlerin 
yerel gazeteler ile valilik ve kaymakamlık internet sitelerinden ilan edilmesi düzenlenmiştir.

Bu nedenle İlçemizde düzenlenecek olan Toplantı ve Gösteri Yürüyüşlerinde kullanılmak 
üzere düzenlenen, “Açık Hava Toplantı Alanı ve Gösteri Yürüyüşü Güzergâhları” “ Toplanma ve 
Dağılma Yerleri”, “Afiş ve Pankart Asılacak Yerler” aşağıya çıkartılmıştır.

1-) Toplanma alanı:

Cumhuriyet Meydanı ve Mütareke Meydanı toplanma alanı olarak belirlenmiştir.

2-) Yürüyüş Güzergâhı - afiş vc pankart asılacak yerler£

Yürüyüş için toplanma alanı Cumhuriyet Meydanı ise, İnönü Bulvarını takiben Mütareke 
meydanında son bulan güzergâh,

Yürüyüş için toplanma alanı Mütareke Meydanı ise, İnönü bulvarını takiben Cumhuriyet 
meydanında son bulan güzergâh olarak belirlenmiştir.

Bu güzergâh üzerinde afiş ve pankart asılacak yerler ise, Cumhuriyet Meydanı, İnönü 
Bulvarı Ferah Otel önü, İnönü Bulvarı İncir Kafe önü, miting alanı ve Belediyenin uygun göreceği 
muhtelif yerlere aşılabileceği belirlenmiştir.

(A) Alternatif yürüyüş güzergâhı - afiş ve pankart asılacak yerler :

Yürüyüş için toplanma alanı Cumhuriyet Meydanı ise, Halitpaşa Caddesini takiben 12 Eylül 
Caddesi, Mütareke meydanında son bulan güzergâh,
Yürüyüş için toplanma alanı Mütareke Meydanı ise, 12 Eylül Caddesini takiben 

Halitpaşa Caddesi Cumhuriyet Meydanında son bulan güzergâh belirlenmiştir.
Bu güzergâh üzerinde afiş ve pankart asılacak yerler ise, Cumhuriyet Meydanı, Halitpaşa 

Caddesi Ferah Otel yanı, İş Bankası kavşağı ve miting alanı ile Belediyenin uygun göreceği 
muhtelif yerlere aşılabileceği belirlenmiştir. (Ek Kroki Alternatif A)

(B)Alternatif yürüyüş güzergâhı - afiş ve pankart asılacak yerler :

Yürüyüş için toplanma alanı Cumhuriyet Meydanı ise, İpar Caddesi, Hamam Sokak, 12 
Eylül Caddesi takiben Mütareke Meydanında son bulan güzergâh,

Yürüyüş için toplanma alanı Mütareke Meydanı ise, 12 Eylül Caddesi, Hamam Sokak, îpar 
Caddesi, Cumhuriyet Meydanında son bulan güzergâh olarak belirlenmiştir

Bu güzergâh üzerinde afiş ve pankart asılacak yerler ise, Cumhuriyet Meydanı, Bereket 
Pastanesi yanı, İş Bankası kavşağı, miting alanı ve Belediyenin uygun göreceği muhtelif yerlere 
aşılabileceği belirlenmiştir. (Ek Kroki Alternatif B)

3-) Miting alanları:
Mütareke Evi önü, Fevzipaşa Caddesi girişi, İsmet İnönü Parkı önü ile Cumhuriyet 

Meydanı Atatürk Parkı önünde bulunan Meydan miting alanı olarak belirlenmiştir.



4-) Dağılma:

Mütareke Meydanında açık hava toplantısı ve yürüyüş sona erdikten sonra dağılmalar; Fevzi 
Paşa Caddesi, 12 Eylül Caddesi, Akıncı Abidin Sokak ve Bilgi Sokak istikametlerine olacaktır.

Cumhuriyet Meydanında yürüyüş sona erdikten sonra dağılmalar; İstasyon Caddesi, Bursa 
Asfaltı Caddesi, Atatürk Parkı istikametinde olacağına karar verilmiştir. 23.01.2023



MUDANYA İLÇESİ 2911 SAYILI KANUNA GÖRE TOPLANTI VE GÖSTERİ YÜRÜYÜŞÜ ALANINI GÖSTERİR KROKİ
(MÜTAREKE MEYDANI MİTİNG ALANI)
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MUDANYA İLÇESİ 2911 SAYILI KANUNA GÖRE TOPLANTI VE GÖSTERİ YÜRÜYÜŞÜ ALANINI GÖSTERİR KROKİ
(ALTERNATİF (A) GÜZERGAH VE AFİŞPAHKART ASILACAK YERLER)
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MUDANYA İLÇESİ 2911 SAYILI KANUNA GORE TOPLANTI VE GÖSTERİ YÜRÜYÜŞÜ ALANINI GÖSTERİR KROKİ
(ALTERNATİF (Q) GÜZERGAH VE AFtŞPANKART ASLACAK YERLER)
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